
Работен лист по Природни науки за II одделение

Затворање на електрично коло

Име:_________________________________________________                   Дата: 12.11.2014г.

Истражување: Кои материјали го затвараат струјното коло?

Оние материјали што спроведуваат електрична енергија  се нарекуваат проводници 

Оние материјали што не спроведуваат електрична енергија се нарекуваат изолатори.     

Обиди се со овие материјали да го затвориш електричното коло

           

ПРОВОДНИЦИ ИЗОЛАТОРИ

    Идентификува едноставни модели и асоцојации – проводници и изолатори
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